 Обеспеченность обучающихся основной учебной и учебно-методической литературой из фонда вуза 

________________________________________________________________

(полное наименование соискателя лицензии)

 на 2015/2016 учебный год 

Для: кафедры МАТ

срок новизны - по справочнику CycleNew 

для текущего семестра

(с учетом электронных учебников)

(по базе данных KKO)

	
	Объем фонда учебной и учебно-методической литературы (количество)
	Реальная обеспечен-ность литературой по дисциплинам  (экз. на одного обучающегося)
	Степень новизны литературы (процент изданий, вышедших за последние годы 
	Качество содержания литературы - процент изданий с грифами (характер JJ) от общего количества 

	Дисциплина
	Учебная
	Учебно-методическая
	Учебная
	Учебно-методическая
	Учебная
	Учебно-методическая
	Учебная
	Учебно-методическая

	
	Названий
	Экз-ов
	Названий
	Экз-ов
	
	
	
	
	Всего
	За последние годы
	Всего
	За последние годы

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	Гуманитарный, социальный и экономический цикл
	2
	
	
	
	1.00
	-
	100.00
	0
	50.00
	50.00
	0
	0

	Математический и естественнонаучный цикл
	49
	163
	5
	106
	0.95
	17.74
	57.14
	20.00
	59.18
	32.65
	80.00
	0

	Профессиональный цикл
	43
	76
	2
	
	1.01
	1.00
	83.72
	100.00
	48.84
	39.53
	0
	0

	Заместитель руководителя, 




______________

______________

предоставивший информацию,  должность 
 

подпись 


 ФИО


